E2; PREFEITURA DE
E Í* SENADOR POMPEU wfl
..\« gla

`-É*
Rübríta

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A S‹-crctziria de SAÚDE do Município de Senador Pompeu, conforme relacionado abaixo,
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n“
8.666/93 c alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo
administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N." 0'/'.06.001/2019-DL, vem
RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE E.\`.~\MES DE 1\lAMOGR.AFIA BILATERAL
(CÓDIGD-u2.u4.u3.u1s_s), ,›\T1mvÉs DE UNIDADE MÓVEL, 1›.›\1‹A
ATENDIMENTCJ DA C./\I\/IPANH.'\ DE PREVENÇÃO DO CÂNCER DE Mƒ\l\LA,
QUE SERÁ RE.f\cLlZADA PELA SlllCl{l*I'l`f\RlA DE SAÚDE DE SENADOR
POl\lPEU-CE. determinando que se proceda n publicação do devido extrato.

Senador Pompeu/CE, 14 de junho de 2019.

Qšt .
MARCIA LIMA DE OLIVEIRA FREIRE

sficíxãr-11‹1.-1 DE s.‹E¡f,ÍfDE'.

.\v‹;-nidn l*`r.1ncl:‹co França (lzmnbmiu. 5/11.", Bairro fÍemro - CIEP 63.600-000
ÍÍNIÍI t1."lJ7.72B.-l2|/(1001-82 - (It ill lx” 06.920.284-2

Ez= = - CUID N1)o1›\'~;1>E'sso Q êšls 1%_ ` 4 A /' z â. An. n

(J P'